PAGE

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
от 29.09.2011г.                                 №  169                                    протокол № 19
ст-ца Крыловская

Об утверждении перечня земельных участков на территории муниципального образования Крыловский район, предназначенных для индивидуального жилищного строительства либо для личного подсобного хозяйства для предоставления в аренду гражданам, имеющих трех и более детей, на 2011 год

В соответствии с Федеральным законом от 14.06.2011 № 138-ФЗ «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», законом Краснодарского края от 19.07.2011 № 2317-КЗ «О внесении изменений в закон Краснодарского края «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае» Совет муниципального образования Крыловский район р е ш и л:
1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на территории муниципального образования Крыловский район, предназначенных для индивидуального жилищного строительства либо для личного подсобного хозяйства для предоставления в аренду гражданам, имеющих трех и более детей, на 2011 год (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение Совета муниципального образования Крыловский район в средствах массовой информации.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  председателя Совета муниципального образования Крыловский район Т.П.Хвостик.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования

Крыловский район                                                                                    С.И.Убийко